
バス停 朝 ９時 昼 夕 バス停 朝 ９時 昼 夕 バス停 ９時 昼 夕

役場 7:02 9:00 12:00 15:54 役場 6:50 9:00 12:00 15:54 役場 9:00 12:00 15:54
市田駅 × × 12:03 × 市田駅 × × 12:03 × 市田駅 × 12:03 ×

厚生病院 × × 12:05 15:56 厚生病院 × × 12:05 15:56 厚生病院 × 12:05 15:56
田村 7:03 9:01 12:06 15:57 田村 ↓ ↓ ↓ ↓ 田村 ↓ ↓ ↓

パルム × 9:02 12:07 15:58 パルム 6:51 9:01 12:06 15:57 パルム 9:01 12:06 15:57
スポーツ館 × 9:03 12:08 15:59 南小 × × × 16:00 スポーツ館 9:02 12:07 15:58

林 × 9:03 12:08 15:59 林 × × × 16:01 林 9:03 12:08 15:59
南小 × 9:04 12:09 16:00 中央保育園 × × × 16:02 南小 9:04 12:09 16:00

小木曽 7:04 9:07 12:12 16:03 スポーツ館 × × × 16:03 伴野 9:05 12:10 16:01
グリーンベース 7:04 9:07 12:12 16:03 中学入口 6:52 9:02 12:07 16:04 宮の前 9:06 12:11 16:02

中芝 7:05 9:08 12:13 16:04 慈恵園 6:53 9:03 12:08 16:05 南保育所 × × 16:03
地蔵道 7:06 9:09 12:14 16:05 林原 6:54 9:04 12:09 16:06 田圃 9:07 12:12 16:04
下耕地 7:07 9:10 12:15 16:06 木門 6:55 9:05 12:10 16:07 小園 9:08 12:13 16:05

北保育園 × × × 16:07 笹久保 7:00 9:10 12:15 16:12 園橋 9:09 12:14 16:06
北小 × 9:11 12:16 × 笹久保会所 7:01 9:11 12:16 16:13 南入 9:10 12:15 16:07

市ノ沢 × 9:12 12:17 × 御手形 7:04 9:14 12:19 16:16 壬生沢西会所 9:13 12:18 16:10
北垣外 × 9:12 12:17 × 城釣根 7:05 9:15 12:20 16:17 区民会館 9:14 12:19 16:11
滝川 × 9:14 12:19 × 佐原 7:06 9:16 12:21 16:18 横断線入口 9:15 12:20 16:12

北垣外 × 9:16 12:21 × 佐原一会所下 × 9:17 12:22 16:19 洞頭 9:16 12:21 16:13
市ノ沢 × 9:16 12:21 × 上佐原 × 9:19 12:24 16:21 学校前 9:17 12:22 16:14
北小 × 9:17 12:22 × 佐原二会所前 × 9:20 12:25 16:22 寺島 9:18 12:23 16:15

農道入口 7:10 9:19 12:24 16:09 清水 7:07 9:21 12:26 16:23 福島 9:19 12:24 16:16
駒沢 7:13 9:22 12:27 16:12 長沢入口 7:09 9:23 12:28 16:25 千駄木 9:20 12:25 16:17
掘割 7:15 9:24 12:29 16:14 長沢会所 7:10 9:24 12:29 16:26

学校前 7:16 9:25 12:30 16:15 千駄木 9:25 12:35 16:17
堀越 7:17 9:26 12:31 16:16 長沢会所 7:10 9:28 12:29 16:26 福島 9:26 12:36 16:18

長沢入口 7:11 9:29 12:30 16:27 寺島 9:27 12:37 16:19
堀越 7:17 9:26 12:31 16:16 清水 7:15 9:31 12:32 16:29 追分 9:28 12:38 16:20

学校前 7:18 9:27 12:32 16:17 佐原二会所前 × 9:32 12:33 16:30 丸山 9:29 12:39 16:21
掘割 7:19 9:28 12:33 16:18 上佐原 × 9:34 12:34 16:31 大池原 9:30 12:40 16:22
駒沢 7:20 9:30 12:35 16:19 佐原一会所下 × 9:35 12:36 16:33 伴野原 9:36 12:41 16:23

農道入口 7:22 9:32 12:37 16:22 佐原 7:16 9:36 12:37 16:34 伴野神社 9:38 12:43 16:25
北保育園 発　7:28 × × × 城釣根 7:17 9:37 12:38 16:35 伴野 9:39 12:44 16:26

北小 × 9:34 12:39 × 御手形 7:18 9:38 12:39 16:36 南小 9:40 12:45 16:27
市ノ沢 × 9:35 12:40 × 笹久保会所 7:20 9:40 12:41 16:39 林 9:41 12:46 16:28
北垣外 × 9:35 12:40 × 笹久保 7:20 9:40 12:41 16:39 スポーツ館 9:42 12:47 16:29
滝川 × 9:37 12:42 × 木門 7:24 9:44 12:45 16:43 パルム 9:43 12:48 16:30

北垣外 × 9:39 12:44 × 林原 7:25 9:45 12:46 16:44 田村 ↓ ↓ ↓
市ノ沢 × 9:39 12:44 × 慈恵園 7:26 9:46 12:47 16:45 厚生病院 9:47 12:52 16:34
北小 × 9:40 12:45 × 中学入口 7:27 9:47 12:48 16:46 市田駅 × 12:53 ×

下耕地 7:29 9:41 12:46 16:25 厚生病院 7:35
地蔵道 7:30 9:42 12:47 16:26 役場 9:49 12:55 16:36
中芝 7:31 9:43 12:48 16:27

グリーンベース 7:31 9:43 12:48 16:27
小木曽 7:32 9:44 12:49 16:28 南小 7:40 × × ×
田村 7:33 9:45 12:50 16:29 林 7:41 × × ×

厚生病院 発　7:36 9:46 12:51 16:30 中央保育園 7:42 × × ×
スポーツ館 7:43 × × ×

パルム 7:44 9:49 12:50 16:48
厚生病院 × 9:51 12:52 16:50

市田駅 12:53 × 市田駅 12:53 ×

パルム 7:38 9:48 12:55 × 役場 7:46 9:53 12:57 16:52
スポーツ館 7:39 9:49 12:56 ×

林 7:40 9:50 12:57 ×
南小 7:41 9:51 12:58 ×
田村 ↓ ↓ ↓ ×
役場 7:44 9:54 13:01 16:32

堀　　越　　線 佐　　原　　線 壬生沢福島線

１３：０６天竜峡行きに乗継可能

下り線 11:35着から乗継可能 下り線 11:35着から乗継可能

× × ×

下り線 11:35着から乗継可能

※７：４８　市田駅発
　　ＪＲ線へ乗り継ぎ
※「阿島北消防ｾﾝﾀｰ前」行
きは
　　壬生沢線バスへ乗り継ぎ

※７：４８　市田駅発
　　ＪＲ線へ乗り継ぎ
※「阿島北消防ｾﾝﾀｰ前」行
きは
　　壬生沢線バスへ乗り継ぎ

豊丘村役場　総務課　　電話 35-9050

１３：０６天竜峡行きに乗継可能
× × ×

１３：０６天竜峡行きに乗継可能
×

(平成２９年４月１日)

【運 賃】 ・ １００円

（どの区間まで乗っても１００円です。）

・高校生以下 無料

・身体障害者手帳、療育手帳、精神障害者手帳を

お持ちの方は無料。運転手への提示をお願いします。

【運休日】

土日・祝日・年末年始12/31～1/3

「×」はそのバス停に行きません。

「↓」は通過しても止まりません。



バス停 朝 バス停 朝 バス停 朝

役場 7:02 役場 7:01 役場 7:00
厚生病院 ↓ 厚生病院 ↓ 滝川会所 7:10

田村 ↓ 田村 ↓ 滝川 7:12
パルム ↓ パルム ↓ 北垣外 7:14

スポーツ館 ↓ スポーツ館 ↓ 市ノ沢 7:14
林 ↓ 林 ↓ 北小 7:15

南小 ↓ 南小 ↓ 下耕地 7:15
伴野 ↓ 伴野 ↓ 地蔵道 7:16

伴野神社 ↓ 宮の前 ↓ 中芝 7:16
伴野原 ↓ 田圃 ↓ グリーンベース 7:17
大池原 ↓ 小園 ↓ 小木曽 7:17
丸山 ↓ 園橋 ↓ パルム 7:18
追分 ↓ 南入 ↓ スポーツ館 7:19
寺島 ↓ 壬生沢西会所 × 林 7:20
福島 ↓ 区民会館 ↓ 南小 7:20

千駄木 7:18 横断線入口 ↓ 伴野 7:21
洞頭 ↓ 宮の前 7:21

学校前 7:15 田圃 7:22
千駄木 7:18 小園 7:22
福島 7:19 7:24
寺島 7:20 学校前 7:15 飯田行の

追分 7:21 洞頭 7:16
丸山 7:22 横断線入口 7:17

大池原 7:23 区民会館 7:18
伴野原 7:24 壬生沢西会所 7:20

伴野神社 7:26 南入 7:21
伴野 7:27 園橋 7:22 小園 7:26
南小 7:28 小園 7:22 田圃 7:27
林 7:29 田圃 7:23 宮の前 7:27

スポーツ館 7:29 南保育園 発 7:27 伴野 7:28
パルム 7:30 宮の前 7:28 南小 7:28
田村 ↓ 伴野 7:28 林 7:29

厚生病院 7:34 南小 7:30 スポーツ館 7:29
林 7:31 パルム 7:30 阿島北消防センター 市立病院 飯田OIDE高校 下農入口 飯田病院前

スポーツ館 7:31 田村 7:31 7:44 8:04 8:08 8:09 8:23

パルム 7:32 7:33
南保育園 7:39 田村 ↓

役場 7:44 厚生病院 7:36 阿島北消防センター 元善光寺駅前 飯田高校前 飯田病院前 飯田駅前

役場 7:35 7:31 7:45 7:52 8:03 8:06

7:43
7：44広域バスへ

乗り継ぎ

役場 7:48

下り

広域バス阿島線　右回り 飯田駅　発 市田駅　着 堀越・佐原・壬生福線

滝川－阿島県道線 11:21 11:35 12:03 市田駅 発

　阿島北消防Ｃ　着 阿島北消防Ｃ 飯田市立病院 13:06 13:21

7:24 7:44 8:04 14:08 14:26 堀越・佐原・壬生福線

12:49 13:14 14:50 15:04 15:56 厚生病院 発

壬生沢線利用 16:54 17:19

　阿島北消防Ｃ 上り

7:43 飯田駅　着 市田駅　発 滝川－阿島県道線

※堀越・佐原・福島線は 7:38 7:20 7:33 　厚生病院 着

　 厚生病院で乗換え 8:06 7:48 堀越・佐原・壬生沢・福島線

8:43 8:27 7:36 　厚生病院 着

堀越・壬生福線 佐原線

広域バス阿島線　左回り 11:13 10:58 9:47 厚生病院 着 9:51 　厚生病院 着

滝川－阿島県道線 堀越・佐原・壬生福線

　阿島北消防Ｃ　着 阿島北消防Ｃ 飯田病院   飯田駅　着 13:24 13:06 12:53 　市田駅 着

7:24 7:31 8:03

10:11 10:44

上片桐駅　発 堀越・佐原・壬生福線

15:16 15:34 15:56 　厚生病院 発

壬生沢線

（喬木村）
阿島北消防
センター前

※７：４8　市田駅発
　　ＪＲ線へ乗り継ぎ
※「阿島北消防ｾﾝﾀｰ前」行き
は
　　壬生沢線バスへ乗り継ぎ

阿島北消防センター前へ飯田広域バスへ

福島線・佐原線・堀越線からＪＲ線７：４８ 市田駅発へ乗り継ぎ

豊丘村営バス 飯田行き 広域バス

飯田駅・飯田市立病院・市田駅への乗り継ぎ時刻表

滝川阿島北県道線

　　　　　　ＪＲ飯田線

広域バス 阿島線 右まわり

通勤・通学に 広域バスもご利用ください

広域バス 阿島線 左まわり

お問合せ：信南交通（株）0265-24-0005

広域バスへ
乗り継ぎ

（喬木村）
阿島北消防
センター前

厚生病院 ＪＲ線へ
乗り継ぎ

7:24

豊丘村　村営バス

福島線

8:23

13:34

17:39

豊丘村役場　総務課　　電話 35-9050

（喬木村）
阿島北消防
センター前

    飯田病院前　着

8:06

10:47

(平成２９年４月1日)

【運 賃】

・ １００円

（どの区間まで乗っても１００円です。）

・高校生以下 無料

・身体障害者手帳、療育手帳、精神障害者手帳を

お持ちの方は無料。運転手への提示をお願いします。

【運休日】

土日・祝日・年末年始12/31～1/3

「×」はそのバス停に行きません。

「↓」は通過しても止まりません。


